[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

PORTARIA SALÁRIO FÉRIAS Nº.051/2015 – FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas.

RESOLVE:

I – APROVAR a escala de férias dos servidores dos cargos comissionados sem vínculo empregatício da Fcecon para o exercício de 2016.

	N.◦

ORD.
	NOME DO SERVIDOR
	MATRÍCULA
	ADMISSÃO
	RECEBIMENTO

E

GOZO

	1
	ADEMAR CARLOS AUGUSTO
	054620-8 E
	01/06/2010
	JULHO/2016

	2
	ALLAN CARLOS DE A. VIANA LIMA
	230416-3 A
	24/07/2014
	MAIO/2016

	3
	ANA CAROLINA B. GIL DE SOUZA
	211725-8 A
	15/02/2011
	MARÇO/2016

	4
	ANDRE LUIZ DOMINGUES
	202318-0 B
	12/05/2011
	JULHO/2016

	5
	BARBARA FONSECA ABRAHIM
	225747-5 A
	05/08/2013
	SETEMBRO/2016

	6
	CLAUDIONOR CABRAL DIAS
	001717-5 F
	14/01/2002
	FEVEREIRO/2016

	7
	ELIANA MUNIZ BRASIL
	120388-6 C
	05/06/2009
	JULHO/2016

	8
	ELIAS DA COSTA CARVALHO
	100576-6 C
	09/11/2005
	JANEIRO/2016

	9
	FABIO DE QUEIROZ MEDEIROS
	195017-7 B
	12/01/2011
	MARÇO/2016

	10
	FERNANDO MARTINS MOREIRA
	210922-0 A
	12/01/2011
	FEVEREIRO/2016

	11
	JONAS BALAN DE PADUA
	222228-0 A
	10/09/2012
	OUTUBRO/2016

	12
	JOSIANE DA SILVA NEVES
	165480-2 D
	12/01/2011
	FEVEREIRO/2016

	13
	KAREN SILVIA MELO DE SOUZA
	226146-4 A
	02/09/2013
	NOVEMBRO/2016

	14
	KARYELLEN FREITAS DE ARAUJO
	202190-0 B
	05/06/2009
	SETEMBRO/2016

	15
	KATYELLEN FREITAS DE ARAUJO
	202191-9 B
	05/06/2009
	DEZEMBRO/2016

	16
	LAURA RITA CAVALCANTE DA SILVEIRA
	142594-3 G
	17/05/1993
	JUNHO/2016

	17
	LUIS FELIPE MENEZES DA COSTA
	230415-5 A
	24/07/2014
	NOVEMBRO/2016

	18
	MARCELA MOURA PANTOJA
	202192-7 B
	05/06/2009
	JULHO/2016

	19
	MARIA DO SOCORRO M. DA SILVA
	123195-2 C
	30/03/1990
	MAIO/2016

	20
	MARIA GREICE FREITAS DE SOUZA
	173448-2 D
	01/01/2000
	MARÇO/2016

	21
	MIRLANE G. DE MELO CARDOSO
	005584-0 G
	05/03/1990
	MAIO/2016

	22
	NAZIVALDO C. CAMELO CORREA
	176432-2 C
	02/01/2003
	FEVEREIRO/2016

	23
	NEIVA DE SOUZA SOARES
	159656-0 E
	15/02/2011
	MARÇO/2016

	24
	RENATO FREITAS MARTINS
	221781-3 A
	01/08/2012
	NOVEMBRO/2016

	25
	ZENOBIA DOS S. DE ALMEIDA FILHA
	180698-0 C
	31/03/2010
	ABRIL/2016

II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, em Manaus, 04 de Novembro de 2015.
Dr.Edson de Oliveira Andrade

Diretor Presidente

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]